
 

                                                   PROGRAMACION DE INSPECCIONES 
 

                                                   Puesto de Control  Marítimo del Callao 

PROGRAMACION DE INSPECCIONES 

FECHA:   MIERCOLES 02 DE SETIEMBRE DE 2020 
      

INSPECTOR 
ALMACEN/  

LUGAR DE INSPECCION 

EXPEDIENTES ASIGNADOS 

IMPORTACIONES EXPORTACIONES 

  AGRICOLA 

1 
CONTRERAS 

FAJARDO, Leydi 
MEDLOG 1; DPW 2 

20099-11853               

20003-11758               

20003-11814               

20003-11825               

20003-11820               

                

                

2 
CONTRERAS 

RODRIGUEZ, Carlos 
SAKJ DEPOT 1; RANSA 2;  

20003-11767 20003-11745     20003-11571       

20099-10877 20003-11764     20003-11777       

20099-8556 20003-11762     20003-11749       

20003-11760 20099-8662     20003-11734       

20003-11775 20003-11800             

20003-11759 20099-13105             

3 ROCHA MEJIA, Bruce NEPTUNIA  

20099-10294 20003-11709 20099-10578   20003-11460       

20099-10127 20099-6202 20099-12446           

20099-9797 20003-11796 20099-10577           

20099-11102   20099-8928           

20099-11103 20003-10966             

20099-11104 20003-11560             

                

4 
REQUIN RAYMUNDO, 

Nilton 
TPP OQUENDO 1; IMUPESA 2 

20099-11837 20099-10703             

20099-11705               

20099-12507               

20099-13825               

20099-13826               

20003-11750               

5 
FLORES HERRERA, 

Deyvi 
DINET 1; CONTRANS 2 

20099-9840               

20099-12921               

20003-11830               

20099-14344               

20003-11744               

20003-11747               

20003-11671               

20003-11670               

6 
HERNANDEZ 

ARTEAGA, Carlos 
FARGOLINE 

20003-11761 20003-11781 20099-9836   20006-6775       

20099-12882 20003-11824 20099-12473           

20099-11908 20003-11822             

20099-9592 20099-11220             

20099-11663 20099-12281             

20003-11780 20099-12585             

                



7 
ANAYA MONTES. 

Mercedes 

ALCONSA 1; TPP VENTANILLA 
2 

        20003-11812       

20003-11771       20003-11810       

20099-7724       20003-11811       

20003-11723               

20003-11837               

                

                

8 
FRANCIA MENDOZA, 

José 
ALMUSA 1; APM 2 

20003-11799       20003-11651       

                

                

                

                

                

                

  PECUARIO 

  
SULLUCHUCO DIAZ, 

Luis 

ALCONSA TPP FARGOLINE 
VILLAS OQUENDO 

20099-13480 20003-11672 20099-14069 20099-10250         

20099-13482 20003-11673 20099-13749 20003-11718         

20099-13935 20099-11274 20099-13488 20099-13815         

20099-14837 20099-15045 20099-13485 20003-11659         

20099-14521 20099-11938 20099-13487 20003-11553         

20099-11175 20099-12886 20099-14156 20003-11726         

20099-11177 20099-14286 20099-13814 20003-11798         

20003-11755 20003-11687 20003-11686           

  
ROJAS ADRIANZEN, 

César 

NEPTUNIA DPW APM MEDLOG 
RANSA 

20003-11680 20003-11694 20003-11790 20003-11818         

20003-11609 20003-11806 20003-11784 20003-11711         

20003-11717 20003-11719 20003-11786           

20099-10741 20003-11559 20003-11785           

20003-11668 20003-11616 20003-11788           

20003-11708 20003-11793 20003-11794           

20003-11778 20003-11792 20003-11789           

20003-11807 20003-11791 20003-11681           

                

                

      

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

    

           

 PROGRAMACION DE INSPECCION 
Estimados Usuarios, a fin de evitar la presencia física de personas y/o aglomeraciones al momento de las salidas a 

 



 

inspección y evitar la propagación del COVID 19, se comunica que la ruta de inspección será desde el almacén (1), (2) 
y sucesivamente, tal como se detalla en el cuadro de programación de inspección. Razón por la cual, se exhorta a 
cada uno de ustedes, que una sola persona del almacén (1) debe acercarse al SENASA Marítimo para movilizar al 

inspector, el resto de usuarios, deben esperar en sus respectivos almacenes. 

           
 


